CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Kính gửi: Công ty cổ phần thủy điện Đạt Phương Sông Bung
Tên tôi là: …………………..………………………………………………………………

Số CMND: ……..…….…… do …….……….….….. cấp ngày ……………..……………

Địa chỉ:……………………..……….………………………………………………………

Số điện thoại liên hệ: ……………..………………….……………………………………..

Mã số cổ đông:………………………………..….…………………………………………

Hiện sở hữu: ….….……… cổ phần.
(Bằng chữ: …………..…………………………………………………..…………………)

Tôi đăng ký thông tin cổ đông Công ty cổ phần thủy điện Đạt Phương Sông Bung và nhận cổ tức bằng:

1. Tiền mặt

2. Chuyển khoản vào tài khoản cá nhân

Thông tin cá nhân như sau:

+ Tên tài khoản: …………………….………………..……………………………………..

+ Số tài khoản: ………………..……………….……………………………………………

+ Tại ngân hàng: ……………..…………………….……………………………………….

Lưu ý: Tài khoản nhận cổ tức phải đứng tên bởi người sở hữu cổ phần.

3. Uỷ quyền cho người khác nhận thay

+ Tên người được uỷ quyền nhận tiền: ………………..………….………………………...

+ Số CMND…..…………..…... do ……………..……..…… cấp ngày …………………

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là chính xác và chịu hoàn toàn trách nhiệm về các thông tin trên.

Ngày        tháng       năm
     Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên)